DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado IMPORTÂNCIA DA RELAÇÃO
PROFESSOR-ALUNO NA EDUCAÇÃO DE ALUNOS DO ENSINO MÉDIO de autoria de
ANA JESSICA GOMES GUABIRABA, JOSÉ TOMÁZ FERREIRA NUNES, ERICA SUZANA
FARIAS DE OLIVEIRA, foi publicado nos Anais II CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/90060

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/90060